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Small Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 42 §238 2.1

23.10.2014125 cm

14064

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  36

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0149 CHARI 10 CRISTOFOLETTI Michael  0,00 54,98 *1 ITA 375,00
Krautwald, WinfriedWESTF / 2005 / F / Grey / Clearway x Frühlingsball

0040 VIENNA XII SAURUGG Benjamin  0,00 56,14 *2 AUT 300,00
Heidemarie KrieglerHOLST / 2005 / F / Bay / Contender x Carpaccio

0144 CASSANA HADLEY Sven Joseph  0,00 56,91 *3 IRL 225,00
Glenn McculloughISH / 2002 / F / Bay / O.B.O.S. Quality x Hallo

0004 CENTINA CAT BABANITZ Bianca  0,00 57,74 *4 AUT 150,00
Equita KftOS / 2007 / F / Chestnut / Centadel x Zandor

0043 ROMY S SCHLEMMER Siegfried  0,00 58,26 *5 AUT 100,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0121 CHARLETT 21 KRUCSÓ Szabolcs  0,00 60,33 *6 HUN 80,00
Wellcome-Vista Kft., Tom Yom TovHANN / 2007 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Wienerwald

0274 MEDEA OF BRIGHTNESS SZILÁGYI Réka  0,00 61,05 *7 HUN 60,00
Szilágyi RékaBAVAR / 2002 / F / Bay / Lord Sinclair x Rasso

0093 CAROLO 10 SCHEPERS Gerrit  0,00 61,74 *8 GER 45,00
Sportpferde-Center RothenburgHOLST / 2006 / G / Other / Carlos Dz x Newton

0268 JANUS KALÁN Eszter  0,00 63,04 *9 HUN 45,00
Kalán Eszter / 1998 / G / Chestnut / Ramos Z x Hullám

0110 CARLOS 638 WARGERS Jana  0,00 65,65 *10 GER 40,00
Seelig, HerbertKWPN / 2007 / G / Grey / Casco x Voltaire

0305 LANDGOTT FISEROVA Monika  0,00 70,04 *11 SVK 40,00
Monika Fiserova / 2002 / G / Bay / Landgold 331244095

0315 CLEAR JOLIE STANGELOVA Sara  0,00 71,56 *12 SVK 40,00
Marian StangelHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Nimmerdor

0184 DINO IL TOPOLINO CALAITZIS Catharina  1,00 75,2813 AUT
Catharina CalaitzisAWÖ / 1996 / G / Bay

0220 CONFIDER STOCK Markus  1,00 77,3714 AUT
Ing. Meinhard & Marina StockHOLST / 2007 / G / Bay / Contender x Lantaan

0252 LADY GAGA 19 MURMANN Richard  4,00 56,3715 GER
Murmann, RichardOS / 2006 / F / Bay / Lord Pezi x Stakkato

0186 RAVENNA T DOMAINGO Benedikt  4,00 56,6716 AUT
Jutta Ondracek-UblOLDBG / 2002 / F / Bay / Sion x Ricardo

0059 INDIGO 136 BONEV Ivaylo  4,00 60,8617 BUL
Wong, IsheauAES / 2004 / F / Black / Animo x Weltmeister

0273 ALPOK SZILÁGYI Réka  4,00 62,8618 HUN
Horse Play Mezogazdasági Kft.HSH / 2004 / F / Bay / Charisma II x Ígéret

0212 CASANOVA 36 SAURUGG Benjamin  4,00 63,1819 AUT
Nina Gorjup / 2006 / G / Bay

0272 ATTIMO SZABÓ Szimonetta  4,00 66,2720 HUN
Papp Andrea / 2006 / G / Bay / Attila x Waterkant

0216 RYANS STAR SCHINDELE Marianne  4,00 68,7021 AUT
David SimpsonISH / 2005 / G / Grey / Harlequin Du Carel x Carrabawn

0301 ALDINO V JOVOVIC Nina  4,00 70,2522 SLO
Nina JovovicKWPN / 2005 / G / Bay / Indoctro x Darco

0126 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  4,00 73,7423 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0198 LIONELL 19 KUZBARI Zayd  6,00 78,6824 AUT
Zayd KuzbariHOLST / 2003 / G / Bay / Limbus x Alcatraz

0291 LALA LESNIAK Krzysztof  8,00 60,1125 POL
Wioletta GubalaPZHK / 2005 / F / Bay / Campari M  x Banita

0103 FRESCO FON ZEVS SCHRÖDER Simon  8,00 60,9826 GER
Kruchkova, ElenaHOLST / 2005 / F / Bay / Cassini Ii x Baldini I

0095 LUNA 1384 SCHEPERS Gerrit  8,00 63,4527 GER
Kammerbauer, HelmutBAVAR / 2005 / F / Bay / Luberon x Argentinus

0199 PERFECT MAIER Bernhard  8,00 63,6628 AUT
Bernhard MaierDWB / 2003 / G / Black / Abdullah x Royal Z Ii

0202 ESCORIAL 111 NUSSMÜLLER Christian  8,00 65,2029 AUT
Nussmüller, StefanieHANN / 1997 / G / Chestnut / Escudo I x Gigant

0181 ASHLEY A BAUER Anton Martin  8,00 67,0430 AUT
Mag. Brigitta StrabergerAWÖ / 2007 / F / Bay / Amantus x Jasper

0259 COMET III SIROKAI Zsófia  8,00 68,0731 HUN
Termindex Zrt. Varga ZoltánHOLST / 2001 / G / Chestnut

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0320 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  8,00 70,6132 SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0002 ATHINA BABANITZ Bianca  8,00 71,2633 AUT
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

0296 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  8,00 72,5034 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0241 EDWARD VAN DEN DAEL LEMKE Kevin  9,00 74,2535 GER
Himmelreich, LuisaBWP / 2004 / G / Bay / Sheyenne De Baugy x Burggraaf

0183 CYRAHOS BECK Gerald  10,00 81,2236 AUT
Beck, GeraldOLDBG / 1998 / G / Grey / Caretello B 210084888

0098 UKATOS SON SCHMIDT Ansgar  11,00 84,1037 GER
Schmidt, AnsgarKWPN / 2006 / G / Bay / Ukato x Ekstein

0270 BADACSONY PÖLZ Kitti  12,00 69,1538 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0228 CONCHITA GRANDE BOLL Alina  13,00 93,3539 GER
Boll, AlinaHANN / 2006 / F / Bay / Contendro I x Quasi Roi

0311 ALCAS JESKOVA Michaela ausgeschlossen--- SVK
Judr.Jana TomcikovaHOLST / 2000 / G / Bay / Alasca x Landmeister

0182 CAPILLON BECK Gerald ausgeschlossen--- AUT
Gerald BeckOLDBG / 2006 / G / Chestnut / Caitano

0207 LOUIS 127 PACHLER Theresa ausgeschlossen--- AUT
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.1

23.10.2014135 cm

14064

Geldpreis: 2.500,00 12Reiter:  37

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0096 QUANDOQUINO SCHEPERS Gerrit  0,00 59,62 *1 GER 625,00
Weisbauer, Gerhard & RenateHOLST / 2005 / G / Bay / Quinar x Landlord

0055 ABARTH BONEV Ivaylo  0,00 59,88 *2 BUL 500,00
Bonev Stable & Bonev,IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Oklund x Mistral

0148 ALL STAR 7 CRISTOFOLETTI Michael  0,00 61,39 *3 ITA 375,00
Chr. Glanemann/Premiumhorses SportpferdeKWPN / 2005 / G / Bay / Ovidius x Voltaire

0105 WOLIBRIA SCHRÖDER Simon  0,00 62,44 *4 GER 250,00
Souren, HarrieKWPN / 2003 / F / Bay / Pierrot x Purioso

0262 FORTENDER BÚZA Krisztián  0,00 63,21 *5 HUN 180,00
Berghoffer GizellaHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0214 MERRYWELL ALFIE DOUGLAS SCHINDELE Marianne  0,00 63,29 *6 AUT 140,00
Jasmin RognerISH / 2005 / G / Bay / Ard Vdl Douglas x Torus

0192 MISTER MANDINGO KNEIFEL Astrid  0,00 67,03 *7 AUT 100,00
Gertrude PuchnerKWPN / 2005 / G / Bay / Marlon x Indoctro

0264 ELIANA CZÉKUS Zoltán  0,00 67,51 *8 HUN 75,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHANN / 2006 / F / Bay / Embassy I x Quasi Roi

0253 VALENTINA 61 MURMANN Richard  0,00 70,34 *9 GER 75,00
Murmann, RichardHOLST / 2005 / F / Other / Contender x Lavall Ii

0243 CHRIS DR MÜLLER Kai  1,00 72,40 *10 GER 60,00
Müller, SonjaOLDBG / 2006 / G / Black / Cheenook x Conteur

0276 AGROPOINT CASSILOC WINGRAVE Jamie  1,00 74,02 *11 HUN 60,00
Agropoint Kft.HOLST / 2005 / G / Grey / Cassini I x Locato

0139 KINGS BEST CLARKE Gerard  4,00 58,21 *12 IRL 60,00
Kieran KingISH / 2003 / G / Chestnut / Not Recorded x Not Recorded

0113 LENIN 6 WARGERS Jana  4,00 63,1613 GER
Holler, AndreaBAVAR / 2004 / G / darkbay / La Pilot x Acord I

0299 LG BALLADORA GRUM Lidija  4,00 63,7014 SLO
Lidija GrumOLDBG / 2006 / F / Bay / Balou De Rouet x Quick Star

0231 MENTHOL (BE) EUFINGER Bettina  4,00 64,4315 GER
Eufinger, Heinz / 2000 / G / Chestnut / Drakkar D'amb Sf

0235 CHAMP 174 HOLZ Thomas  4,00 64,9616 GER
Familie MashiyamaHOLST / 2003 / G / Bay / Cashandcarry x Anthonysdream X

0266 PM BALOUGRAF HORVÁTH Balázs  4,00 67,2017 HUN
Pataki MihályBAD-WÜ / 2007 / M / Black / Balou Du Rouet x Contendro I

0156 CALIMERA 36 RADOMSKA Maja  4,00 68,7718 POL
Miroslaw RadomskiHOLST / 2005 / F / Bay / Calato  x Stauffenberg

0275 ACHILLEUS WINGRAVE Jamie  4,00 69,2019 HUN
Agropoint Kft.OS / 2005 / G / Grey / Ars Vivendi x Carthago

0205 ACORADA 11 PACHLER Theresa  4,00 69,7820 AUT
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2001 / F / Bay / Acord Ii x Corrado I

0077 WILANDRO 3 HIMMELREICH Armin  4,00 69,8921 GER
Azteek, RhinoKWPN / 2006 / G / Bay / Unistar x Ramazotti

0248 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  4,00 70,2322 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0251 ZALOU DU ROUET 2 MÜLLER Kathrin  4,00 70,9523 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerKWPN / 2004 / F / Bay / Balou Du Rouet x Animo

0197 CATANGO KUZBARI Zayd  4,00 71,7424 AUT
Scholda-Kury BarbaraBAD-WÜ / 2002 / G / Chestnut / Clinton x Langerfield

0290 CENTO BOY LESNIAK Krzysztof  5,00 72,3525 POL
Krzysztof KoziarowskiOS / 2006 / G / Grey / Coupe De Coeur  x Care

0194 FAIR PLAY 5 KNEIFEL Astrid  5,00 73,4426 AUT
Puchner Gmbh & Co KgBWP / 2003 / G / Bay / Parco x Cor De La Bruyere

0151 LAUSEJUNGE 16 CRISTOFOLETTI Michael  5,00 73,6527 ITA
Schulze-Averdiek, AntoniusWESTF / 2007 / G / Bay / Ludwigs As x Cornet Obolensky

0318 COLINETTA VIDA Vojtech  5,00 74,0828 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Caretino

0257 LANDIA OPPERMANN Jörg  8,00 59,3029 GER
Smith Jason + Hodel JuliaHOLST / 2004 / F / Bay / Ladas x Ahorn Z

0191 MENIAC GOESS-SAURAU Josefina  8,00 62,6430 AUT
Katja Goess-Saurau / 1999 / M / Bay / Marlo x Sirius

0195 ATTILA DER GROSSE KRANZ David  8,00 71,4131 AUT
Friedrich KranzAWÖ / 2006 / G / Chestnut / Alexander Der Grosse Z x Furio

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0316 SILKANNA STANGELOVA Sara  10,00 79,9432 SVK
Marian StangelOS / 2004 / F / Bay / Kannan x Silvio I

0260 DANTE SIROKAI Zsófia  11,00 80,2833 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.SE x Counter

0219 KOH I NOOR SIXT Johanna  12,00 86,2834 AUT
Josef PichlerSACHS / 2005 / F / Bay / Kaiserwind x Konigstreues Xx

0049 LILLIFEE SIXT Johanna  16,00 60,5735 AUT
Dr. Alexandra SixtHOLST / 2001 / F / Bay / Le Grand III x Corleone

0312 CARA KANN JESKOVA Michaela  18,00 77,3436 SVK
Judr.Jana TomcikovaOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Kannan

0050 NOBILIO V D WART MAIER Bernhard  20,00 66,4337 AUT
Bernhard MaierVNP / 2004 / G / Bay / Nimrod B x Genius

0146 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph ausgeschlossen--- IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0227 PITCHOUNE DE MOUROCQ WICK Valerie ausgeschlossen--- AUT
Valerie WickSF / 2003 / F / Bay / Helios De La Cour Ii x Vent De

0189 CAMILLO XV GOESS-SAURAU Josefina ausgeschlossen--- AUT
Katja Goess-SaurauHOLST / 2002 / G / Grey / Colman x Athlet Z

0211 NAUSICA TAME PLATZER Leonard ausgeschlossen--- AUT
Equo Reitsport GmbhSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0006 UFIENO BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0099 UNION JACK II SCHMIDT Ansgar verzichtet--- GER
Schmidt AnsgarBWP / 1997 / G / Bay / Darco x Apple King Xx

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 17 §238 1.1

23.10.2014115 cm

14064

Geldpreis: 510,00 15Reiter:  14

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0031 DUCHESSE OF HEARTS W PEINTNER Birgit  0,00 74,09 *1 AUT 60,00
Christina WaldemeierOS / 2009 / F / Chestnut / Duke Of Hearts Xx x Quidam's R

0244 CHRISTIANO 10 MÜLLER Kai  0,00 66,40 *1 GER 60,00
Lotz, WilhelmHANN / 2009 / G / Other / Christ x Feuerwerk

0239 CENNY ROGERS LEMKE Kevin  0,00 73,44 *1 GER 60,00
Yu Suk GoongWESTF / 2009 / G / Bay / Cento x Power Light

0240 CHACC IRA LEMKE Kevin  0,00 72,43 *1 GER 60,00
Reichenbach, Laura U. Lemke, KevinOS / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Cordalme

0079 ESPERANTO 29 SCHRÖDER Simon  0,00 72,76 *1 GER 60,00
Reitsport Wendenburg Verw.Gmbh & Co. KgKWPN / 2009 / G / Bay / Zacharov (Capello's Boy) x Koj

0104 PRIDE 16 SCHRÖDER Simon  0,00 71,77 *1 GER 60,00
Kuipers, Hendrikus W.M.RHEIN / 2009 / G / Bay / Pizarro x Frühlingsball

0317 CHELLANO LADY VIDA Vojtech  1,00 77,58 *7 SVK 30,00
Makay Gmbh, Makay TamásWESTF / 2009 / F / Bay / Chellano Z x Ahorn Z

0163 EAGEL HANULAY Juraj  1,00 76,48 *7 SVK 30,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0319 GRAN CORNETTO ZALESAKOVA Petra  1,00 78,50 *7 SVK 30,00
Petra Zalesakova / 2009 / G / Bay / 3641 Gran Corrado x 3467 Robin

0234 CAN DO LIGHT HOLZ Thomas  4,00 74,58 *10 GER 10,00
Mashiyama, TakamichiWESTF / 2009 / G / Bay / Can Do L x Davignon I

0258 MIGHTY MOUSE 4 BAUER Anton Martin  4,00 72,95 *10 AUT 10,00
Anton Martin BauerHOLST / 2009 / G / Bay / Cassini II x Caretino

0300 LG JASMIJN GRUM Lidija  4,00 72,59 *10 SLO 10,00
Lidija GrumBWP / 2009 / F / Bay / Toulon x Flemmingh

0170 COOL SILVI STANGEL Marian  4,00 74,14 *10 SVK 10,00
Marian StangelBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0003 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  4,00 69,53 *10 AUT 10,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0100 CAN CORDE SCHRÖDER Simon  4,00 75,19 *10 GER 10,00
Himmelreich, ArminHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Cor De La Bryere

0279 HARMAT WINGRAVE Jamie  5,00 76,1416 HUN
Szarka Ferenc / 2009 / F / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Vol

0029 NECTARINE V.D.WART MAIER Bernhard  8,00 69,7017 AUT
Johanna SixtAWÖ / 2009 / F / Chestnut / Nec Plus Ultra De Septon x Dai

www.reitergebnisse.at
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6 & 7  year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 39 §238 1.1

23.10.2014125/135 cm

14064

Geldpreis: 1.050,00 21Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0021 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  0,00 67,36 *1 AUT 50,00
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0143 CARLA HADLEY Sven Joseph  0,00 65,98 *1 IRL 50,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0236 DAYSON HOLZ Thomas  0,00 66,26 *1 GER 50,00
Napoleon Valdez / 2008 / G / Other

0058 DAKOTA BONEV Ivaylo  0,00 63,96 *1 BUL 50,00
Bonev Stable Ltd.KWPN / 2008 / G / Bay / Stakkato x Wolkenstein Ii

0267 PM LA CONTA Z HORVÁTH Balázs  0,00 65,23 *1 HUN 50,00
Pataki MihályZANG / 2007 / F / Bay / Lawito x Baloubet Du Rouet

0265 KRONOSZ CZÉKUS Zoltán  0,00 65,07 *1 HUN 50,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHungarian sport / 2007 / Bay /  / HUN"

0042 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  0,00 66,97 *1 AUT 50,00
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0039 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 68,41 *1 AUT 50,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0213 DIABLO 6 SAURUGG Benjamin  0,00 63,07 *1 AUT 50,00
Klaus FerstlKWPN / 2008 / G / Bay / Vaillant x Wolfgang

0314 LAKANO Z STANGELOVA Monika  0,00 69,13 *1 SVK 50,00
Marian StangelZANG / 2007 / G / Bay / Lawito x Kannan

0289 CHENET KOZIAROWSKI Jaroslaw  0,00 63,99 *1 POL 50,00
Urszula KoziarowskaHOLST / 2008 / G / Grey / Contender  x Carolus

0287 ANTINA KOZIAROWSKA Natalia  0,00 65,29 *1 POL 50,00
Natalia KoziarowskaHOLST / 2008 / F / Bay / Cassini II x Lancer II

0123 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  0,00 65,41 *1 HUN 50,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0269 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  0,00 69,92 *1 HUN 50,00
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0254 CASSEDY 18 OPPERMANN Jörg  0,00 68,82 *1 GER 50,00
Eufinger, HeinzOLDBG / 2007 / G / Bay / Cessna x Triomphe De Muze

0091 BANDOLINO 6 SCHEPERS Gerrit  0,00 63,65 *1 GER 50,00
Weisbauer, Renate & GerhardBAVAR / 2007 / G / Bay / Baloubino B x Acasino

0101 CELSIUS SCHRÖDER Simon  0,00 66,06 *1 GER 50,00
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini II

0201 CASEY CALHOU MARTIN Victoire  0,00 65,83 *1 AUT 50,00
Victoire MartinHOLST / 2008 / G / Grey / Casall x Chambertin

0208 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  0,00 68,26 *1 AUT 50,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0169 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 69,16 *1 SVK 50,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0309 CAJO HOLLY Andrej  0,00 68,86 *1 SVK 50,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Contender

0286 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  1,00 72,8122 POL
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo  x Cantos

0277 AGROPOINT CHUPALIDO WINGRAVE Jamie  1,00 74,1922 HUN
Agropoint Kft.HOLST / 2008 / G / Bay / Calido I x Caretino

0225 CAI CAPRICE WICK Valerie  1,00 73,2422 AUT
Familie WickHOLST / 2008 / G / Bay / Contender x Landgraf I

0162 DONJO HANULAY Juraj  1,00 71,8022 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0297 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 65,6026 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0298 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  4,00 68,8626 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0245 SECURITY BY NOWA MÜLLER Kai  4,00 61,9126 GER
Lotz, WilhelmOLDBG / 2007 / G / Other / Stalypso x Grandeur

0263 ANABEL CZÉKUS Zoltán  4,00 64,5426 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHOLST / 2008 / F / Grey / Con Air x Calato

0124 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  4,00 68,2226 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0080 LITTLE SIMBA HIMMELREICH Luisa  4,00 65,4626 GER
Wenning, DieterHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Concerto II

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0165 MISS CARINJO HANULAY Juraj  4,00 68,1826 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / F / Bay / Carinjo x Caretino

0196 CHESSMATE KRANZ David  4,00 63,1526 AUT
David Hübler / 2007 / F / Bay / Con Air x Claudio

0256 FOR CORNET OPPERMANN Jörg  5,00 71,7934 GER
König, LeoHANN / 2007 / M / Bay / For Pleasure x Cornet Obolensk

0232 QUANTILAS EUFINGER Bettina  8,00 69,0135 GER
Eufinger, HeinzOLDBG / 2007 / G / Other / Qidam x Darco

0303 CRISTAL 3 OFNER Alexander  9,00 74,9036 AUT
Alexander OfnerHOLST / 2008 / M / Grey / Con Air x Calato

0022 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  11,00 81,6737 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0122 GLOBAL LIFESTYLE SIROKAI Zsófia  12,00 70,3938 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0230 CORELIE EUFINGER Bettina ausgeschlossen--- GER
Oppermann, LisaBAVAR / 2007 / F / Bay / Chacco-Blue x Landadel

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.1

23.10.2014145 cm

14064

Geldpreis: 4.080,00 13Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0094 CZERNY N SCHEPERS Gerrit  0,00 65,30 *1 GER 1000,00
Welsing, MonikaHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini I x Alcatraz

0056 AMAZING 27 BONEV Ivaylo  0,00 65,79 *2 BUL 800,00
Tsochas, Charilaos & Bonev, IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Padinus x Corleone

0255 CHE GUEVARA 17 OPPERMANN Jörg  0,00 66,77 *3 GER 600,00
Eufinger Heinz D-65604 ElzHOLST / 2001 / M / Chestnut / Concept x Rebel Z

0215 OUTLAW II SCHINDELE Marianne  0,00 66,98 *4 AUT 400,00
Mag. Helga Schwaiger & Ing. Peter BernsteinerSF / 2002 / G / Bay / Papillon Rouge x Joyau D'or A

0310 JAMES HOLLY Andrej  0,00 67,44 *5 SVK 280,00
Robert Dittrich / 2003 / M / Bay / 788 Acros x 235 Dietward-7

0111 CORNET'S DREAM WARGERS Jana  0,00 68,15 *6 GER 220,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgWESTF / 2005 / M / Grey / Cornet Obolensky x Cordobes I

0206 ANNABELL III PACHLER Theresa  0,00 68,16 *7 AUT 160,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2000 / F / Grey / Acord Ii x Corrado I

0150 CUCUMA CRISTOFOLETTI Michael  0,00 68,80 *8 ITA 120,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.Kg / 2003 / F / Bay / Caretino x Fernando

0200 CAPTAIN JACK 19 MARTIN Victoire  0,00 69,16 *9 AUT 120,00
Victoire MartinHOLST / 2004 / G / Bay / Caretino x Acord II

0112 GICCO WARGERS Jana  0,00 70,06 *10 GER 100,00
Premiumhorses Sportpferde UG&Co.KGZVDP / 2004 / G / Chestnut / Golliath Life x Juvenalis

0292 COSIMO 48 BELOVA Natalia  0,00 70,97 *11 RUS 100,00
Belart Holding & Trade GmbhHOLST / 2004 / M / Bay / Chello I x Sacramentoson

0193 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 72,82 *12 AUT 100,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0221 QUICK STEP 6 STOCK Markus  0,00 72,83 *13 AUT 80,00
Ing. Meinhard StockHOLST / 2003 / G / Bay / Quick Star x Acord II

0057 ARIA G BONEV Ivaylo  4,00 59,7114 BUL
Tsochas CharilaosKWPN / 2006 / F / Grey / Orame x Frontal

0293 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  4,00 61,6215 RUS
Galina BelovaSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0147 MISTER CRUISE HOPKINS Daren  4,00 66,9416 IRL
Leo CareyISH / 2004 / G / Grey / Cruising x Clover Hill

0247 CONNYCOR MÜLLER Kathrin  4,00 67,6217 GER
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / F / Chestnut / Con Capitol x Lupicor

0102 FONTAINEBLEAU 22 SCHRÖDER Simon  4,00 69,1618 GER
Souren, HarrieWESTF / 2005 / G / Black / For Pleasure x Concetto

0288 SANTIAGO 7 KOZIAROWSKA Natalia  4,00 72,1319 POL
Jolanta KoziarowskaKWPN / 1999 / G / Bay / Animo x Voltaire

0313 CHICCO 327 STANGELOVA Monika  4,00 72,6620 SVK
Martincova, HelenaHOLST / 2004 / G / Grey / Calato x Calgary

0188 PHANTASTIC 2 GOESS-SAURAU Johanna  4,00 76,9221 AUT
Katja Goess-SaurauHOLST / 2002 / G / Bay / Paramount x Lerano

0075 CLENUR HIMMELREICH Armin  7,00 88,0522 GER
Sportpferde Himmelreich GmbhOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Fernando

0237 FLAMENGO VAN T MERODEHOF HOLZ Thomas  8,00 67,0423 GER
Stephex Stables (10116035)BWP / 2005 / G / Bay / Bentley Vd Heffinck x Quasimod

0092 CAROLL 5 SCHEPERS Gerrit  8,00 74,9824 GER
Weisbauer, Gerhard & RenateBRAND / 2003 / G / Bay / Cardenio x Severus Xx

0048 ANTURIO SIXT Johanna  10,00 82,0625 AUT
Alexandra SixtHOLST / 2003 / G / Bay / Alboretto x Caretino

0138 ARDRAGH STEIN CLARKE Gerard  12,00 66,8226 IRL
Gerard ClarkeISH / 2004 / G / Bay / Ekstein x Clover Hill

0005 LATIN BABANITZ Bianca  12,00 73,6327 AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0087 CHACCA LACCA SCHRÖDER Simon  12,00 93,2128 GER
BG BergerfeldRHEIN / 2005 / G / Bay / Cypriano

0238 ZAZA DAVINO HOLZ Thomas  14,00 82,4529 GER
Stal Karaevli B.V.KWPN / 2004 / G / Bay / Polydox x Gran Corrado

0226 GIJON VAN DEN HUNSBERG WICK Valerie  14,00 83,2930 AUT
Dr. Renate WickBWP / 2006 / G / Bay / Bentley Vd Heffinck x Capital

0078 CONDOR 564 HIMMELREICH Luisa  17,00 79,6831 GER
Sportpferde HimmelreichZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Bon Ami

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0210 DOMINANT VAN 'T HEIKE PLATZER Leonard  21,00 94,3632 AUT
Anton Martin BauerBWP / 2003 / M / Chestnut / Grandeur x Saygon

0145 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  23,00 87,2833 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0295 COSACARA B BAJROVIC Hana ausgeschlossen--- SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0190 LILIPUT 8 GOESS-SAURAU Josefina ausgeschlossen--- AUT
Katja Goess-SaurauWESTF / 2001 / G / Bay / Lord Caletto x Feuerstern

0097 PARCIVAL 52 SCHMIDT Ansgar ausgeschlossen--- GER
Schmidt, AnsgarAES / 2003 / G / Bay / Darco

0076 QUEEN RUBIN 5 HIMMELREICH Armin nicht am Start--- GER
Perwas, RominaKWPN / 2006 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Pilot

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 17 §238 1.1

24.10.2014115 cm

14064

Geldpreis: 545,00 16Reiter:  14

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0031 DUCHESSE OF HEARTS W PEINTNER Birgit  0,00 72,47 *1 AUT 45,00
Christina WaldemeierOS / 2009 / F / Chestnut / Duke Of Hearts Xx x Quidam's R

0317 CHELLANO LADY VIDA Vojtech  0,00 74,89 *1 SVK 45,00
Makay Gmbh, Makay TamásWESTF / 2009 / F / Bay / Chellano Z x Ahorn Z

0300 LG JASMIJN GRUM Lidija  0,00 75,06 *1 SLO 45,00
Lidija GrumBWP / 2009 / F / Bay / Toulon x Flemmingh

0170 COOL SILVI STANGEL Marian  0,00 78,16 *1 SVK 45,00
Marian StangelBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0003 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  0,00 71,42 *1 AUT 45,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0239 CENNY ROGERS LEMKE Kevin  0,00 78,18 *1 GER 45,00
Yu Suk GoongWESTF / 2009 / G / Bay / Cento x Power Light

0240 CHACC IRA LEMKE Kevin  0,00 76,89 *1 GER 45,00
Reichenbach, Laura U. Lemke, KevinOS / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Cordalme

0279 HARMAT WINGRAVE Jamie  0,00 76,67 *1 HUN 45,00
Szarka Ferenc / 2009 / F / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Vol

0104 PRIDE 16 SCHRÖDER Simon  0,00 74,97 *1 GER 45,00
Kuipers, Hendrikus W.M.RHEIN / 2009 / G / Bay / Pizarro x Frühlingsball

0163 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 76,55 *1 SVK 45,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0319 GRAN CORNETTO ZALESAKOVA Petra  0,00 79,20 *1 SVK 45,00
Petra Zalesakova / 2009 / G / Bay / 3641 Gran Corrado x 3467 Robin

0258 MIGHTY MOUSE 4 BAUER Anton Martin  4,00 71,56 *12 AUT 10,00
Anton Martin BauerHOLST / 2009 / G / Bay / Cassini II x Caretino

0234 CAN DO LIGHT HOLZ Thomas  4,00 78,10 *12 GER 10,00
Mashiyama, TakamichiWESTF / 2009 / G / Bay / Can Do L x Davignon I

0029 NECTARINE V.D.WART MAIER Bernhard  4,00 78,85 *12 AUT 10,00
Johanna SixtAWÖ / 2009 / F / Chestnut / Nec Plus Ultra De Septon x Dai

0100 CAN CORDE SCHRÖDER Simon  4,00 79,90 *12 GER 10,00
Himmelreich, ArminHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Cor De La Bryere

0079 ESPERANTO 29 SCHRÖDER Simon  4,00 77,08 *12 GER 10,00
Reitsport Wendenburg Verw.Gmbh & Co. KgKWPN / 2009 / G / Bay / Zacharov (Capello's Boy) x Koj

0244 CHRISTIANO 10 MÜLLER Kai  8,00 72,6417 GER
Lotz, WilhelmHANN / 2009 / G / Other / Christ x Feuerwerk

www.reitergebnisse.at
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6 & 7  year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 38 §238 1.1

24.10.2014125/135 cm

14064

Geldpreis: 1.008,00 14Reiter:  29

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0022 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  0,00 73,39 *1 AUT 72,00
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0143 CARLA HADLEY Sven Joseph  0,00 74,15 *1 IRL 72,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0042 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  0,00 74,85 *1 AUT 72,00
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0091 BANDOLINO 6 SCHEPERS Gerrit  0,00 73,76 *1 GER 72,00
Weisbauer, Renate & GerhardBAVAR / 2007 / G / Bay / Baloubino B x Acasino

0269 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  0,00 73,44 *1 HUN 72,00
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0254 CASSEDY 18 OPPERMANN Jörg  0,00 73,86 *1 GER 72,00
Eufinger, HeinzOLDBG / 2007 / G / Bay / Cessna x Triomphe De Muze

0289 CHENET KOZIAROWSKI Jaroslaw  0,00 69,72 *1 POL 72,00
Urszula KoziarowskaHOLST / 2008 / G / Grey / Contender  x Carolus

0169 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 74,86 *1 SVK 72,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0236 DAYSON HOLZ Thomas  0,00 73,46 *1 GER 72,00
Napoleon Valdez / 2008 / G / Other

0286 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  0,00 75,26 *1 POL 72,00
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo  x Cantos

0124 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  0,00 72,26 *1 HUN 72,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0265 KRONOSZ CZÉKUS Zoltán  0,00 74,02 *1 HUN 72,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHungarian sport / 2007 / Bay /  / HUN"

0267 PM LA CONTA Z HORVÁTH Balázs  0,00 72,82 *1 HUN 72,00
Pataki MihályZANG / 2007 / F / Bay / Lawito x Baloubet Du Rouet

0297 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  0,00 72,35 *1 SLO 72,00
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0314 LAKANO Z STANGELOVA Monika  1,00 77,4315 SVK
Marian StangelZANG / 2007 / G / Bay / Lawito x Kannan

0303 CRISTAL 3 OFNER Alexander  1,00 76,2015 AUT
Alexander OfnerHOLST / 2008 / M / Grey / Con Air x Calato

0122 GLOBAL LIFESTYLE SIROKAI Zsófia  1,00 77,1515 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0298 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  1,00 77,1715 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0058 DAKOTA BONEV Ivaylo  4,00 75,8019 BUL
Bonev Stable Ltd.KWPN / 2008 / G / Bay / Stakkato x Wolkenstein Ii

0039 CONTADOR SAURUGG Benjamin  5,00 76,8120 AUT
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0309 CAJO HOLLY Andrej  6,00 80,3521 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Contender

0256 FOR CORNET OPPERMANN Jörg  6,00 83,8021 GER
König, LeoHANN / 2007 / M / Bay / For Pleasure x Cornet Obolensk

0021 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  7,00 87,5423 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0263 ANABEL CZÉKUS Zoltán  8,00 74,6124 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHOLST / 2008 / F / Grey / Con Air x Calato

0287 ANTINA KOZIAROWSKA Natalia  8,00 71,5724 POL
Natalia KoziarowskaHOLST / 2008 / F / Bay / Cassini II x Lancer II

0201 CASEY CALHOU MARTIN Victoire  8,00 73,3524 AUT
Victoire MartinHOLST / 2008 / G / Grey / Casall x Chambertin

0213 DIABLO 6 SAURUGG Benjamin  8,00 72,2324 AUT
Klaus FerstlKWPN / 2008 / G / Bay / Vaillant x Wolfgang

0208 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  8,00 75,1824 AUT
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0101 CELSIUS SCHRÖDER Simon  9,00 77,5529 GER
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini II

0123 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  9,00 77,2429 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0080 LITTLE SIMBA HIMMELREICH Luisa  13,00 76,6331 GER
Wenning, DieterHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Concerto II

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0232 QUANTILAS EUFINGER Bettina  13,00 79,6231 GER
Eufinger, HeinzOLDBG / 2007 / G / Other / Qidam x Darco

0245 SECURITY BY NOWA MÜLLER Kai  13,00 76,9931 GER
Lotz, WilhelmOLDBG / 2007 / G / Other / Stalypso x Grandeur

0225 CAI CAPRICE WICK Valerie  14,00 80,0634 AUT
Familie WickHOLST / 2008 / G / Bay / Contender x Landgraf I

0196 CHESSMATE KRANZ David  15,00 86,3135 AUT
David Hübler / 2007 / F / Bay / Con Air x Claudio

0230 CORELIE EUFINGER Bettina  21,00 95,0036 GER
Oppermann, LisaBAVAR / 2007 / F / Bay / Chacco-Blue x Landadel

0162 DONJO HANULAY Juraj  22,00 96,6837 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0165 MISS CARINJO HANULAY Juraj ausgeschlossen--- SVK
Hurikan, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / F / Bay / Carinjo x Caretino

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 §238 2.1

24.10.2014115 cm

14064

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  20

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0141 PIT STOP NRW COSGROVE Barbara  0,00 50,93 *1 IRL 245,00
Mr George BabesWESTF / 1996 / G / Bay / Pythagoras Z x Labrador

0032 GASPARI PEINTNER Birgit  0,00 54,93 *2 AUT 150,00
Walter ScheicherBAD-WÜ / 2002 / G / Grey / Gaspari x Centuryo

0183 CYRAHOS BECK Gerald  0,00 60,34 *3 AUT 110,00
Beck, GeraldOLDBG / 1998 / G / Grey / Caretello B 210084888

0242 ASHLEY'S BASTI MEUER Josephin-Anna  0,00 68,44 *4 GER 60,00
Lotz WilhelmOLDBG / 2000 / G / Chestnut / Alabaster x Symfonie

0125 QUANTUM LADITSCH Stefan  0,00 68,44 *4 AUT 60,00
Kis IstvánHOLST / 2006 / M / Bay / Quality x Alcatraz

0307 CARO'S AS 2 HATASOVA Linda  0,00 70,25 *6 SVK 35,00
Weikamp, EwaldWESTF / 2005 / G / Grey / Condato x Dramaturg

0024 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  4,00 56,50 *7 AUT 20,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0229 CONLAWEDA BOLL Alina  4,00 64,01 *8 GER 20,00
Murmann, Richard Jun.HANN / 2002 / G / Bay / Contendro x Laptop

0023 BALVINI LADITSCH Stefan  4,00 64,38 *9 AUT 15,00
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

0280 AVALON 305 KIM Boseon  4,00 68,66 *10 KOR 15,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgKWPN / 2005 / G / Bay / Lancelot x Ekstein

0224 LORD LUI TAGGER-HUTSCHINSKI Petra  4,00 70,68 *11 AUT 10,00
Anton Martin BauerAWÖ / 2005 / G / Bay / Lord Chin x Don Fernando I

0294 PAPAGOS DE BLONDEL BAJGOT Urska  6,00 77,09 *12 SLO 10,00
Ur?Ka BajgotSF / 2003 / G / Bay / Concorde x Souviens Toi III

0271 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  6,00 77,2413 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0182 CAPILLON BECK Gerald  7,00 79,4214 AUT
Gerald BeckOLDBG / 2006 / G / Chestnut / Caitano

0302 ZAFIR MILER Tara  8,00 68,1615 SLO
Andreja Miler AdilagicHSH / 2001 / G / Bay / Quito De Baussy x 1028 Aldato-

0308 TIGRIS III HATASOVA Linda  12,00 64,9516 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Newton x Caletto I

0204 CHAPITANO OSTERER Kerstin  12,00 67,8617 AUT
Puchner Gmbh & Co KgZANG / 2007 / G / Bay / Caretano Z x Burggraaf

0281 LARENCO'S BOY LIM Seongyun  12,00 83,5918 KOR
Raeuber, Lisa MariaWESTF / 2002 / G / Bay / Larenco x Grossadmiral

0304 CASPER FISEROVA Monika  13,00 88,0019 SVK
Jk Fadex - Monika Fiserova / 2008 / G / Bay / 1085 Cascavello x 2419 Adriano

0142 DSTUD ANNUSHKA DUNN Tori  16,00 83,4620 IRL
Heide DunnISH / 2007 / F / Bay / Ard Vdl Douglas

0222 CALVIN 6 STRABERGER Brigitta ausgeschlossen--- AUT
Mag. Brigitta StrabergerHOLST / 2005 / G / Grey / Carolus I x Feldherr

0223 ZISAWALD STRAUSS Julia ausgeschlossen--- AUT
Julia StraussKWPN / 2004 / F / Bay / Matterhorn x Tocuyo

0261 CERVINO ATILLÁS Viktória ausgeschlossen--- HUN
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0203 WEILANDO SCHALL Bertram ausgeschlossen--- AUT
Di(Fh) Bertram SchallAWÖ / 1999 / G / Bay / Camporado B x Caretello B

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 23.10.2014 bis 26.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 46 §238 2.1

24.10.2014135 cm

14064

Geldpreis: 2.500,00 12Reiter:  34

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0139 KINGS BEST CLARKE Gerard  0,00 56,93 *1 IRL 625,00
Kieran KingISH / 2003 / G / Chestnut / Not Recorded x Not Recorded

0138 ARDRAGH STEIN CLARKE Gerard  0,00 58,52 *2 IRL 500,00
Gerard ClarkeISH / 2004 / G / Bay / Ekstein x Clover Hill

0151 LAUSEJUNGE 16 CRISTOFOLETTI Michael  0,00 61,64 *3 ITA 375,00
Schulze-Averdiek, AntoniusWESTF / 2007 / G / Bay / Ludwigs As x Cornet Obolensky

0299 LG BALLADORA GRUM Lidija  0,00 62,35 *4 SLO 250,00
Lidija GrumOLDBG / 2006 / F / Bay / Balou De Rouet x Quick Star

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  0,00 64,99 *5 AUT 180,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0264 ELIANA CZÉKUS Zoltán  0,00 65,45 *6 HUN 140,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHANN / 2006 / F / Bay / Embassy I x Quasi Roi

0295 COSACARA B BAJROVIC Hana  0,00 65,93 *7 SLO 100,00
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0006 UFIENO BABANITZ Bianca  0,00 66,66 *8 AUT 75,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0103 FRESCO FON ZEVS SCHRÖDER Simon  0,00 68,11 *9 GER 75,00
Kruchkova, ElenaHOLST / 2005 / F / Bay / Cassini Ii x Baldini I

0192 MISTER MANDINGO KNEIFEL Astrid  0,00 71,32 *10 AUT 60,00
Gertrude PuchnerKWPN / 2005 / G / Bay / Marlon x Indoctro

0194 FAIR PLAY 5 KNEIFEL Astrid  0,00 71,42 *11 AUT 60,00
Puchner Gmbh & Co KgBWP / 2003 / G / Bay / Parco x Cor De La Bruyere

0253 VALENTINA 61 MURMANN Richard  0,00 71,72 *12 GER 60,00
Murmann, RichardHOLST / 2005 / F / Other / Contender x Lavall Ii

0266 PM BALOUGRAF HORVÁTH Balázs  1,00 73,1113 HUN
Pataki MihályBAD-WÜ / 2007 / M / Black / Balou Du Rouet x Contendro I

0148 ALL STAR 7 CRISTOFOLETTI Michael  4,00 58,3814 ITA
Chr. Glanemann/Premiumhorses SportpferdeKWPN / 2005 / G / Bay / Ovidius x Voltaire

0076 QUEEN RUBIN 5 HIMMELREICH Armin  4,00 58,4615 GER
Perwas, RominaKWPN / 2006 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Pilot

0252 LADY GAGA 19 MURMANN Richard  4,00 59,3616 GER
Murmann, RichardOS / 2006 / F / Bay / Lord Pezi x Stakkato

0049 LILLIFEE SIXT Johanna  4,00 60,0117 AUT
Dr. Alexandra SixtHOLST / 2001 / F / Bay / Le Grand III x Corleone

0248 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  4,00 61,6018 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0235 CHAMP 174 HOLZ Thomas  4,00 63,0519 GER
Familie MashiyamaHOLST / 2003 / G / Bay / Cashandcarry x Anthonysdream X

0257 LANDIA OPPERMANN Jörg  4,00 67,4620 GER
Smith Jason + Hodel JuliaHOLST / 2004 / F / Bay / Ladas x Ahorn Z

0316 SILKANNA STANGELOVA Sara  4,00 69,9421 SVK
Marian StangelOS / 2004 / F / Bay / Kannan x Silvio I

0275 ACHILLEUS WINGRAVE Jamie  4,00 70,4522 HUN
Agropoint Kft.OS / 2005 / G / Grey / Ars Vivendi x Carthago

0227 PITCHOUNE DE MOUROCQ WICK Valerie  4,00 70,8023 AUT
Valerie WickSF / 2003 / F / Bay / Helios De La Cour Ii x Vent De

0274 MEDEA OF BRIGHTNESS SZILÁGYI Réka  4,00 71,2924 HUN
Szilágyi RékaBAVAR / 2002 / F / Bay / Lord Sinclair x Rasso

0296 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  5,00 72,4425 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0290 CENTO BOY LESNIAK Krzysztof  5,00 72,9826 POL
Krzysztof KoziarowskiOS / 2006 / G / Grey / Coupe De Coeur  x Care

0318 COLINETTA VIDA Vojtech  5,00 73,0627 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Caretino

0273 ALPOK SZILÁGYI Réka  5,00 73,5128 HUN
Horse Play Mezogazdasági Kft.HSH / 2004 / F / Bay / Charisma II x Ígéret

0113 LENIN 6 WARGERS Jana  5,00 75,5529 GER
Holler, AndreaBAVAR / 2004 / G / darkbay / La Pilot x Acord I

0312 CARA KANN JESKOVA Michaela  5,00 75,7730 SVK
Judr.Jana TomcikovaOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Kannan

0093 CAROLO 10 SCHEPERS Gerrit  5,00 75,8331 GER
Sportpferde-Center RothenburgHOLST / 2006 / G / Other / Carlos Dz x Newton
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0098 UKATOS SON SCHMIDT Ansgar  6,00 77,2232 GER
Schmidt, AnsgarKWPN / 2006 / G / Bay / Ukato x Ekstein

0197 CATANGO KUZBARI Zayd  6,00 79,9833 AUT
Scholda-Kury BarbaraBAD-WÜ / 2002 / G / Chestnut / Clinton x Langerfield

0191 MENIAC GOESS-SAURAU Josefina  8,00 65,3934 AUT
Katja Goess-Saurau / 1999 / M / Bay / Marlo x Sirius

0059 INDIGO 136 BONEV Ivaylo  8,00 67,4635 BUL
Wong, IsheauAES / 2004 / F / Black / Animo x Weltmeister

0210 DOMINANT VAN 'T HEIKE PLATZER Leonard  9,00 74,9236 AUT
Anton Martin BauerBWP / 2003 / M / Chestnut / Grandeur x Saygon

0105 WOLIBRIA SCHRÖDER Simon  12,00 63,2137 GER
Souren, HarrieKWPN / 2003 / F / Bay / Pierrot x Purioso

0097 PARCIVAL 52 SCHMIDT Ansgar  13,00 72,9938 GER
Schmidt, AnsgarAES / 2003 / G / Bay / Darco

0220 CONFIDER STOCK Markus  15,00 81,8139 AUT
Ing. Meinhard & Marina StockHOLST / 2007 / G / Bay / Contender x Lantaan

0260 DANTE SIROKAI Zsófia  15,00 82,0340 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.SE x Counter

0189 CAMILLO XV GOESS-SAURAU Josefina  16,00 86,2741 AUT
Katja Goess-SaurauHOLST / 2002 / G / Grey / Colman x Athlet Z

0243 CHRIS DR MÜLLER Kai  17,00 106,7342 GER
Müller, SonjaOLDBG / 2006 / G / Black / Cheenook x Conteur

0050 NOBILIO V D WART MAIER Bernhard ausgeschlossen--- AUT
Bernhard MaierVNP / 2004 / G / Bay / Nimrod B x Genius

0219 KOH I NOOR SIXT Johanna ausgeschlossen--- AUT
Josef PichlerSACHS / 2005 / F / Bay / Kaiserwind x Konigstreues Xx

0055 ABARTH BONEV Ivaylo ausgeschlossen--- BUL
Bonev Stable & Bonev,IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Oklund x Mistral

0241 EDWARD VAN DEN DAEL LEMKE Kevin ausgeschlossen--- GER
Himmelreich, LuisaBWP / 2004 / G / Bay / Sheyenne De Baugy x Burggraaf
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0150 CUCUMA CRISTOFOLETTI Michael  0,00 39,95 *11 ITA 1500,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.Kg / 2003 / F / Bay / Caretino x Fernando

0292 COSIMO 48 BELOVA Natalia  0,00 42,54 *12 RUS 1200,00
Belart Holding & Trade GmbhHOLST / 2004 / M / Bay / Chello I x Sacramentoson

0193 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 43,98 *13 AUT 900,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0094 CZERNY N SCHEPERS Gerrit  4,00 37,77 *14 GER 600,00
Welsing, MonikaHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini I x Alcatraz

0206 ANNABELL III PACHLER Theresa  4,00 41,67 *15 AUT 420,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2000 / F / Grey / Acord Ii x Corrado I

0237 FLAMENGO VAN T MERODEHOF HOLZ Thomas  8,00 42,85 *16 GER 330,00
Stephex Stables (10116035)BWP / 2005 / G / Bay / Bentley Vd Heffinck x Quasimod

0276 AGROPOINT CASSILOC WINGRAVE Jamie  1,00 76,09 *7 HUN 240,00
Agropoint Kft.HOLST / 2005 / G / Grey / Cassini I x Locato

0310 JAMES HOLLY Andrej  1,00 76,52 *8 SVK 180,00
Robert Dittrich / 2003 / M / Bay / 788 Acros x 235 Dietward-7

0231 MENTHOL (BE) EUFINGER Bettina  1,00 76,95 *9 GER 180,00
Eufinger, Heinz / 2000 / G / Chestnut / Drakkar D'amb Sf

0251 ZALOU DU ROUET 2 MÜLLER Kathrin  4,00 70,71 *10 GER 150,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerKWPN / 2004 / F / Bay / Balou Du Rouet x Animo

0293 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  4,00 71,89 *11 RUS 150,00
Galina BelovaSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0111 CORNET'S DREAM WARGERS Jana  4,00 71,91 *12 GER 150,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgWESTF / 2005 / M / Grey / Cornet Obolensky x Cordobes I

0215 OUTLAW II SCHINDELE Marianne  4,00 72,1213 AUT
Mag. Helga Schwaiger & Ing. Peter BernsteinerSF / 2002 / G / Bay / Papillon Rouge x Joyau D'or A

0221 QUICK STEP 6 STOCK Markus  4,00 75,2814 AUT
Ing. Meinhard StockHOLST / 2003 / G / Bay / Quick Star x Acord II

0096 QUANDOQUINO SCHEPERS Gerrit  5,00 76,5915 GER
Weisbauer, Gerhard & RenateHOLST / 2005 / G / Bay / Quinar x Landlord

0190 LILIPUT 8 GOESS-SAURAU Josefina  8,00 69,7216 AUT
Katja Goess-SaurauWESTF / 2001 / G / Bay / Lord Caletto x Feuerstern

0112 GICCO WARGERS Jana  8,00 72,1517 GER
Premiumhorses Sportpferde UG&Co.KGZVDP / 2004 / G / Chestnut / Golliath Life x Juvenalis

0247 CONNYCOR MÜLLER Kathrin  8,00 73,7618 GER
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / F / Chestnut / Con Capitol x Lupicor

0188 PHANTASTIC 2 GOESS-SAURAU Johanna  8,00 75,0219 AUT
Katja Goess-SaurauHOLST / 2002 / G / Bay / Paramount x Lerano

0140 RAFIKI CLARKE Gerard  10,00 81,8420 IRL
Pat & Clare Sutton & Gerard ClarkeISH / 2003 / G / Bay / Simba x Animo Elite

0214 MERRYWELL ALFIE DOUGLAS SCHINDELE Marianne  12,00 71,5321 AUT
Jasmin RognerISH / 2005 / G / Bay / Ard Vdl Douglas x Torus

0147 MISTER CRUISE HOPKINS Daren  12,00 73,3622 IRL
Leo CareyISH / 2004 / G / Grey / Cruising x Clover Hill

0200 CAPTAIN JACK 19 MARTIN Victoire  12,00 74,4523 AUT
Victoire MartinHOLST / 2004 / G / Bay / Caretino x Acord II

0313 CHICCO 327 STANGELOVA Monika  12,00 75,2224 SVK
Martincova, HelenaHOLST / 2004 / G / Grey / Calato x Calgary

0087 CHACCA LACCA SCHRÖDER Simon  13,00 77,4025 GER
BG BergerfeldRHEIN / 2005 / G / Bay / Cypriano

0048 ANTURIO SIXT Johanna  16,00 70,5526 AUT
Alexandra SixtHOLST / 2003 / G / Bay / Alboretto x Caretino

0145 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  16,00 72,0627 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0226 GIJON VAN DEN HUNSBERG WICK Valerie  17,00 77,8128 AUT
Dr. Renate WickBWP / 2006 / G / Bay / Bentley Vd Heffinck x Capital

0211 NAUSICA TAME PLATZER Leonard ausgeschlossen--- AUT
Equo Reitsport GmbhSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0288 SANTIAGO 7 KOZIAROWSKA Natalia ausgeschlossen--- POL
Jolanta KoziarowskaKWPN / 1999 / G / Bay / Animo x Voltaire

0057 ARIA G BONEV Ivaylo ausgeschlossen--- BUL
Tsochas CharilaosKWPN / 2006 / F / Grey / Orame x Frontal
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0262 FORTENDER BÚZA Krisztián verzichtet--- HUN
Berghoffer GizellaHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0238 ZAZA DAVINO HOLZ Thomas verzichtet--- GER
Stal Karaevli B.V.KWPN / 2004 / G / Bay / Polydox x Gran Corrado

0078 CONDOR 564 HIMMELREICH Luisa verzichtet--- GER
Sportpferde HimmelreichZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Bon Ami
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